
 

 

1  

 

 

 

DODATEK č. 1  

ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  
 

uzavřené dne 14. 2. 2023 mezi: 

 

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

Se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

Zastoupená: Ing. Ivem Žolnerčíkem, ředitelem 

Oprávněná osoba k podpisu a k jednání ve věcech této smlouvy: Bc. Marcela Mesochoridisová, 

provozně-technická náměstkyně 

IČ: 00844853 

DIČ: CZ00844853 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Karviná 

Číslo účtu: 30331791/0100 

e-mail: xxx 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880 

(dále jen pronajímatel) 

 

a 

 

NEURYS s.r.o. 

Zastoupena: MUDr. Kamilem Ryškou, jednatelem 

Se sídlem: Michálkovická 1867, 735 32 Rychvald 

IČ: 18045626 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 91810 

(dále jen nájemce) 

 

I. 

 

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o nájmu prostor sloužících k 

podnikání takto: 

 

1) Předmětem dodatku je změna právního subjektu nájemce, jehož nové znění je uvedeno dále 

v textu:  

 

Původní znění nájemce (rušená): 

 

  MUDr. Kamil Ryška 

   Se sídlem: Michálkovická 1867, 735 32 Rychvald 

   IČ: 08837678 

     Oprávnění k podnikání vydané Městským úřadem Bohumín ze dne 10. 1. 2020 

 

    Nové znění nájemce (nahrazené -viz specifikace smluvních stran této smlouvy): 

 

NEURYS s.r.o. 

Zastoupena: MUDr. Kamilem Ryškou, jednatelem 

Se sídlem: Michálkovická 1867, 735 32 Rychvald 

IČ: 18045626 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka   

91810 

mailto:nspka@nspka.cz


 

 

2  

 

 

 

II. 

 

1) Ostatní ujednání smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. 

2) Tento dodatek nabývá platnosti od 1. 1. 2024 a účinnosti v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon o registru smluv“). 

 

 

 

V Karviné dne:      V Rychvaldě dne: 

 

 

 

 

 

…………………………………..    ……………………………….. 

Bc. Marcela Mesochoridisová           MUDr. Kamil Ryška 

 provozně-technická náměstkyně           jednatel 

 

 

 

 

 

         

 


